

Solicitação: 8638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	JBA		PREMIER DISTRIBUIDOR		Valor Total
		Unidade	Qtd	Unidade	Qtd	
24590 - CHAPA DRYWALL ROSA 12,5X1200X2400MM RESISTENTE AO FOGO		UNIDADE	22	UNIDADE	22	2.151,60
24591 - MONTANTE METÁLICO DE DRYWALL 70X0,5X3000MM		UNIDADE	22	UNIDADE	22	490,60
24592 - PERFIL GUJA PARA ESTRUTURA DE DRYWALL 70X,05X3000MM		UNIDADE	10	UNIDADE	10	201,00
24593 - PARAFUSO EM AÇO CARBONO PARA DRYWALL 3,5X35MM CX COM 100 UND		UNIDADE	8	UNIDADE	8	73,60
24594 - MASSA PARA ACABAMENTO EM PLACAS DE DRYWALL SACO 20KG		UNIDADE	2	UNIDADE	2	170,40
24595 - FITA PARA JUNTA DE DRYWALL ROLO COM 150M		ROLO	1	ROLO	1	43,50
24596 - LUMINÁRIA TARTARUGA BLINDADA GRANDE DUPLA 200W		UNIDADE	1	UNIDADE	1	480,00
24597 - BOTOEIRA COM CHAVE COMUTADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO		UNIDADE	1	UNIDADE	1	648,00
24598 - ELETRODUTO A PROVA DE EXPLOSÃO GALVANIZADO 3/4 DE 3,0M		UNIDADE	1	UNIDADE	1	348,00
24599 - CURVA GALVANIZADA 3/4 90° COM ROSCA DE ACOPLAMENTO		UNIDADE	1	UNIDADE	1	6,99
24600 - KIT PORTA /PORTAL COMPLETA C/ GUARNIÇÃO215X87X7,5CM LISA		UNIDADE	1	UNIDADE	1	480,00
VI Total Fornecedor						5.148,79
Condição Pagamento		A VISTA		A VISTA		
Dias p/ Entrega						
Validade		09/03/2020		09/03/2020		
Tipo de Frete		C.I.F.		C.I.F.		
Valor do Frete						
VI Total Fornecedor						5.093,69

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	VITTA			Qtz	Valor Total	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
			Qtz	VI Real	Valor Total					
24590	CHAPA DRYWALL ROSA 12,5X1200X2400MM RESISTENTE AO FOGO	UNIDADE	22	89,9000*	1.977,80					
24591	MONTANTE METÁLICO DE DRYWALL 70X0,5X3000MM	UNIDADE	22	20,5900*	452,98					
24592	PERFIL GUJA PARA ESTRUTURA DE DRYWALL 70X,05X3000MM	UNIDADE	10	18,7000*	187,00					
24593	PARAFUSO EM AÇO CARBONO PARA DRYWALL 3,5X35MM CX COM 100 UND	UNIDADE	8	8,7000*	69,60					
24594	MASSA PARA ACABAMENTO EM PLACAS DE DRYWALL SACO 20KG	UNIDADE	2	84,1000*	168,20					
24595	FITA PARA JUNTA DE DRYWALL ROLO COM 150M	ROLO	1	41,8600*	41,86					
24596	LUMINÁRIA TARTARUGA BLINDADA GRANDE DUPLA 200W	UNIDADE	1	435,0000*	435,00					
24597	BOTOEIRA COM CHAVE COMUTADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO	UNIDADE	1	635,0000*	635,00					
24598	ELETRODUTO A PROVA DE EXPLOÇÃO GALVANIZADO 3/4 DE 3,0M	UNIDADE	1	323,4000*	323,40					
24599	CURVA GALVANIZADA 3/4 90° COM ROSCA DE ACOPLAMENTO	UNIDADE	1	6,3900*	6,39					
24600	KIT PORTA /PORTAL COMPLETA C/ GUARNIÇÃO215X87X7,5CM LISA	UNIDADE	1	435,0000*	435,00					
		Condição Pagamento	30 DIAS							
		Dias p/ Entrega	09/03/2020							
		Validade	C.I.F.							
		Tipo de Frete								
		Valor do Frete								
		VI Total Fornecedor	4.732,23							

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HDT / ISG - GO